
 
DETERMINA N° 105-UT/2020  

  
OGGETTO: Gestione sala convegni Unione Territoriale Intercomunale (UTI) della Carnia per 

Assemblea consorziale.  
Comma 2 dell’art. 32 e comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50  
CIG Z252D62715  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Rilevato  che a seguito dell’emergenza Covid-19 si è reso necessario convocare l’Assemblea 
consorziale presso la sala convegni dell’UTI della Carnia in quanto la sala assembleare della sede 
consorziale non risponde alle norme di sicurezza emanate; 
Vista la convocazione dell’Assemblea consorziale 12.06.2020 prot. n. 601; 
Osservato  che a seguito di richiesta 15.06.2020 prot. n. 512 l’UTI della Carnia con nota 
17.06.2020 n. di prot. 10805 confermale la disponibilità dell’utilizzo della sala convegni a titolo 
gratuito, precisando che a carico di questo Consorzio rimanevano le spese relative alla custodia, 
servizio antincendio e sanificazione sala, e si precisava che il servizio di sanificazione sarebbe 
stato svolto dalla ditta ARCO Servizi Soc. Coop. di Palmanova con oneri a carico del Consorzio 
Boschi Carnici; 
Ritenuto opportuno affidare alla stessa ditta ARCO Servizi Soc. Coop. di Palmanova il servizio di 
custodia e di antincendio nelle ore di utilizzo della struttura; 
Visto l’art. 3, comma 1, lettera l), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in 
economia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 
19.02.2008;  
Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7, del succitato Regolamento consorziale;  
Visto il comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50;  
Visto l’art. 191 comma 3 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;  

D E T E R M I N A  
1. Di procedere all’affidamento in economia del servizio di custodia e antincendio e delle 

operazioni di sanificazione della sala convegni dell’UTI della Carnia in occasione della 
seduta dell’Assemblea consorziale del 19.06.2020, e di chiedere alla ditta ARCO Servizi 
Soc. Coop. di Palmanova, via Marinoni 9  un preventivo per l’intervento di cui sopra. 

2. Il pagamento sarà effettuato entro trenta giorni dalla data della fattura, previa acquisizione 
del DURC. 

3. Di dare atto che la spesa presunta di € 450,00 IVA inclusa, trova imputazione al cod. 2040 
“Convegni, ecc.” del bilancio di previsione 2020. 

4. La presente determinazione sarà sottoposta a ratifica da parte del Consiglio di 
Amministrazione, ai sensi dell’art. 191 comma 3 del D. Lgs. 267/2000 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to dott. Giovanni Talotti  
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 19.06.2020 al 04.07.2020.  
Tolmezzo, lì 19.06.2020  
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
          F.to dott. Giovanni Talotti  

  

CONSORZIO BOSCHI CARNICI    
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE  

v. Carnia Libera 1944  

TOLMEZZO (ud)  
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it  

  

Tolmezzo, lì 19.06.2020  


